

materiale de curatenie

I.D.: 72514642

Data publicarii	23.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.619,70 RON - 9.619,70 RON

Descriere: Clor 1L buc 80 3,99 319,20 Solutie pardoseala 1L p ajax, rivex, mr. proper buc 100 6,87 687,00 Cif 750ml buc 60 8,05 483,00 Detergent wc gel buc 60 8,79 527,40 Detartrant 1L nufarul buc 60 5,00 300,00 Detergent dezinfectant toaleta 750ml buc 50 7,48 374,00 Detergent anticalcar 750ml buc 60 12,75 765,00 Faras pvc cu coada buc 30 6,17 185,10 Galeata ovala cu storcator buc 30 11,06 331,80 Lavete praf set de 3-5buc buc 50 3,00 150,00 Manusi menaj marimea M buc 40 2,50 100,00 Matura PVC interior +coada buc 40 4,63 185,20 Rezerva mop 300gr buc 50 5,11 255,50 Odorizant wc buc 60 7,21 432,60 Pronto spray -tip pronto buc 60 11,75 705,00 Pronto parchet -tip pronto buc 60 10,15 609,00 Saci 35L/20buc/rola rezistenti buc 225 1,70 382,50 Saci 60L/50buc/rola rezistenti buc 100 4,38 438,00 Saci 120L/10buc/rola rezistenti buc 100 4,60 460,00 Detergent de geam 750 ml buc 80 3,68 294,40 Matura stradala verde cu coada buc 25 65,40 1635,00
